
UCHWAŁA Nr VI/251/09 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 25 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych, źródeł spłaty oraz prognozy spłat 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zmianami/ oraz art. 82 ust. 1 
pkt 2 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze 
zmianami/ 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§  1 
 

1.  Postanawia się  zaciągnąć pożyczkę długoterminową w  Wojewódzkim  
     Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki Wodnej  we Wrocławiu       
     w wysokości    355.000  zł     z tego:  

  na rok 2009   kwota     zł    206.160,- 
  na rok 2010   kwota     zł    148.840,- 

2. Postanawia się  zaciągnąć pożyczkę pomostową długoterminową   
    w  Wojewódzkim Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki Wodnej  we       
    Wrocławiu   w wysokości   2.000.000  zł   z tego : 

   na rok 2009   kwota     zł  1.157.840,- 
   na rok 2010   kwota     zł      842.160,- 

 

Pożyczki przeznacza się na finansowanie  zadania inwestycyjnego  pod nazwą: 
„Poprawa czystości dorzeczy Łaby i Odry poprzez uporządkowanie gospodarki ściekowej na 
pograniczu polsko – czeskim”  
    

§  2 
1) Spłata  zobowiązania, o którym mowa w § 1.1  wraz z oprocentowaniem nastąpi 

ratalnie w latach 2011- 2014  z dochodów gminy. 
2) Spłata  zobowiązania, o którym mowa w § 1.2  wraz z oprocentowaniem nastąpi 

ratalnie w latach 2010- 2011 z chwilą otrzymania dochodów, których źródłem 
będą środki otrzymane  z Unii Europejskiej  w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007- 
2013. 

3) Prognoza kwoty długu oraz spłat na rok 2009 i lata następne stanowi Załącznik  
do uchwały. 

4) Zabezpieczeniem należytego wykonania umów pożyczek zawartych między 
WFOŚ i GW a Gminą Lubawka będzie weksel własny „in blanco”, 
w przypadku pożyczki pomostowej dodatkowo notarialne oświadczenie 
o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 

5) Upoważnia się Burmistrza Miasta do wystawienia weksla  in blanco wraz 
z deklaracją wekslową oraz oświadczenia woli o dobrowolnym poddaniu się 
egzekucji. 

§  3 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
  

§  4 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 


